ORI ey 11° Meeting di Nuoto Paralimpico Foglio n. 1
S'NOFL;’OﬁREE ’-'&‘
RISULTATI RIEPILOGATIVI =
natatoria

200 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
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SM5 - SM14
Brescia, Domenica 12/12/2021 - 10:17

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 7 TERZI GIULIA
2 1 3 BOGGIONI MONICA
3 1 6 MECIC EMMA
4 1 5 MARCHI GIORGIA
5 1 4  SORINI MARGHERITA

Anno

SM7 1995
SM5 1998
SM9 2007
SM142001
SM102004

Societa Tempo

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:07.39
G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D. 03:44.95
Croatia 02:53.91
Adus Triestina Nuoto 02:48.52
Asd Verona Swimming Team 03:05.76

Pti

940.82 EUR
902.87

873.10

851.59

797.70 ITA-J

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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