

11° Meeting di Nuoto Paralimpico

RISULTATI RIEPILOGATIVI



200 Misti SM5 - SM14

Serie

Assoluti Femmine Agonisti

Brescia, Domenica 12/12/2021 - 10:17

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	_
1	1	7	TERZI GIULIA	SM7 1995	Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.	03:07.39	940.82	EUR
2	1	3	BOGGIONI MONICA	SM5 1998	G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.	03:44.95	902.87	
3	1	6	MECIC EMMA	SM9 2007	Croatia	02:53.91	873.10	
4	1	5	MARCHI GIORGIA	SM142001	Adus Triestina Nuoto	02:48.52	851.59	
5	1	4	SORINI MARGHERITA	SM102004	Asd Verona Swimming Team	03:05.76	797.70	ITA-J